
2022年12月1日

株式会社ソルデザインワークス

以上

役員変更のお知らせ

記

お取引先各位

拝啓

師走の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配をたまわり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 令和4年11月30日開催の取締役会にて役員が改選退任、就任いたしまし

たのでお知らせ申し上げます。

今後は新役員、皆様のご期待に添えますよう全力で社業発展に尽くしてまいりますので、

何卒ご高承のうえ一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

新　任　吉丸 幸志

退　任　佐藤 和久

代表取締役社長

敬具


